
3.pielikums 

protokolam  

Nr.9.3-18e/2/UK/2016 
 

Pasākuma M19 Apakšpasākuma 19.3. “Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība” 

Projektu atlases kritēriji 

Nr. 

p.k. 
Kritēriju grupa Kritērijs 

Kritēriju 

punktu skaits 

Maksimāli 

iespējamais 

punktu skaits 

1. 
Prioritārās jomas 

ilgtspējīgai attīstībai 

bioekonomika1, inovatīvās 

(VRG līmenī) vai precīzās 

tehnoloģijas, klimata 

pārmaiņu mazināšana 

(erozijas mazināšana, 

energoefektivitāte, SEG 

emisiju mazināšana) 

15 4 

15 4 

tūrisms un kultūras 

mantojums 10 2 

  

citas jomas saskaņā ar 

sabiedrības virzītu vietējās 

attīstības stratēģiju 

0  

2. 
Sadarbības projekta mērķis sekmē uzņēmējdarbības attīstību 

rezultāts tiešā veidā sekmē uzņēmējdarbības attīstību 
10 2 

3. Sadarbībā iesaistīts vismaz viens partneris Baltijas jūras reģionā2 5 

4. 

Sadarbības partnera 

un cits papildus 

piesaistīts 

finansējums 

sadarbības projekta 

īstenošanā 

vairāk nekā 30% no 

kopējām sadarbības 

projekta izmaksām 

5 

5 

no 15 līdz 30% no kopējām 

sadarbības projekta 

izmaksām 

3 

no 1 līdz 14 % no kopējām 

sadarbības projekta 

izmaksām 

1 

5. 
Iesaistīto sadarbības 

partneru skaits3 

vairāk nekā trīs sadarbības 

partneri 
5 

5 trīs sadarbības partneri 3 

divi sadarbības partneri 1 

viens sadarbības partneris 0 



6. 

Sadarbības projekta 

labumu guvēju loks 

plānotām darbībām ir 

ietekme plašākā mērogā, ne 

tikai attiecībā uz projekta 

tiešo mērķa grupu 

3 

3 

iesaista vairāk nekā vienu 

mērķa grupu 0 

Kopā 53 24 (4819 – 

tikai 

starpteritoriālās 

sadarbības 

projektiem)  

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu starpvalstu 

sadarbībai, ir 17 10 punkti. 

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu starpteritoriālai 

sadarbībai, ir 11 7 punkti. 

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu ir 17punkti. 

 

1Bioekonomika ietver atjaunojamo bioloģisko resursu ražošanu un to pārveidošanu pārtikā, 

lopbarībā, bioloģiskas izcelsmes produktos un bioenerģijā. Lauksaimniecība, mežsaimniecība, 

zvejniecība, pārtikas, celulozes un papīra ražošana, kā arī daļēji ķīmiskā, biotehnoloģiju un 

enerģētikas nozares ir bioekonomikas sastāvdaļas, tai skaitā pāreja uz pilnīgu noslēgtā cikla 

ekonomiku, kurā viena procesa atkritumprodukts ir otra procesa izejmateriāls.  
 
2Attiecas tikai uz starpvalstu sadarbības projektu. Baltijas jūras reģions ietver šādas valstis – 

Latvija, Igaunija, Lietuva, Somija, Zviedrija, Norvēģija, Dānija, Polija, Vācija. 

3 Sadarbības partneris starpvalstu sadarbības projektā ir partneris, kas darbojas ārpus Latvijas 

teritorijas. 

 

 


